
Ještě 9x sfoukne svíčky a půjde na vysokou.

Inteligentní a moderní způsob investování peněz, Rentier Invest..
- sami si stanovíte kolik peněz a kdy budete potřebovat
- investujete pravidelně nebo nepravidelně podle vašich momentálních možností
- peníze jsou Vám v případě vaší potřeby kdykoli k dispozici
A co bude studovat, záleží už jen na schopnostech vašeho dítěte.

Přijďte se poradit na na kteroukoli pobočku Živnostenské banky, podívejte se na www.zivnobanka.cz nebo volejte na 800 12 24 12

RENTIER INVEST 
Budoucnost je blíž, než si myslíte



Ještě 2x budete slzet dojetím a větší byt je nezbytností. 

Inteligentní a moderní způsob investování peněz, Rentier Invest..
- sami si stanovíte kolik peněz a kdy budete potřebovat
- investujete pravidelně nebo nepravidelně podle vašich momentálních možností
- peníze jsou Vám v případě vaší potřeby kdykoli k dispozici
A jak velkou domácnost budete mít, je jen na vás.

Přijďte se poradit na na kteroukoli pobočku Živnostenské banky, podívejte se na www.zivnobanka.cz nebo volejte na 800 12 24 12

RENTIER INVEST 
Budoucnost je blíž, než si myslíte



Ještě 19x si budete moci dovolit plnit velká přání svým nejbližším a jste v penzi. 

Inteligentní a moderní způsob investování peněz, Rentier Invest..
- sami si stanovíte kolik peněz a kdy budete potřebovat
- investujete pravidelně nebo nepravidelně podle vašich momentálních možností
- peníze jsou Vám v případě vaší potřeby kdykoli k dispozici
A čím v penzi potěšíte vaše nejbližší je jen na vás.

Přijďte se poradit na na kteroukoli pobočku Živnostenské banky, podívejte se na www.zivnobanka.cz nebo volejte na 800 12 24 12

RENTIER INVEST 
Budoucnost je blíž, než si myslíte


